
UCHWAŁA Nr 3.1.2024 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Starosty Sierpeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 63 ust. 2 
pkt 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Nr 22.IV.2018 z dnia 
28 grudnia 2018r.. (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 499) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu Rady Powiatu -  Starostą Sierpeckim wybrany został

Przemysław Burzyński

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Protokół
Komisji Skrutacyjnej powołanej przez Radę Powiatu Sierpeckiego na

I sesji w dniu 7 maja 2024 roku 
z przeprowadzonego głosowania tajnego w sprawie wyboru

Starosty Sierpeckiego

Komisja Skrutacyjna w składzie:

1. Anna Ogrodniczak
2. Marcin Kopyciński
3. Maria Lejman
4. Szczypecki Sławomir
5. Agnieszka Ostrowska

-  Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
-  Sekretarz Komisji Skrutacyjnej
-  członek Komisji Skrutacyjnej
-  członek Komisji Skrutacyjnej
-  Członek Komisji Skrutacyjnej

stwierdziła, że:

1. Po obliczeniu wyników przeprowadzonego tajnego głosowania na ogólną 
liczbę 17 radnych ustawowego składu Rady -  na I Sesji Rady Powiatu 
w Sierpcu obecnych jest 17 radnych, głosowało 17 radnych.

2. Na wniosek Radnych zgłoszonym kandydatem na stanowisko Starosty 
Sierpeckiego zostali:

Pan Przemysław Burzyński 
Ważnych głosów oddano

Nieważnych głosów oddano - ..

Pan Andrzej Sławomir Cześnik, 
Ważnych głosów oddano A....

Nieważnych głosów oddano - ......J ......

Wyniki głosowania:
Pan Przemysław Burzyński uzyskał następującą ilość głosów:

O

za wyborem 
. przeciw wyborowi 
wstrzymujących się

Pan Andrzej Sławomir Cześnik uzyskał następującą ilość głosów:

,i......za wyborem
Q . .....przeciw wyborowi

wstrzymujących się



W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym 
na Starostę Sierpeckiego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej ^ , , 
połowy ustawowego składu Rady został wybrany Pan .

Podpisy Komisji .

1 . , uhiM
2. %, m  "L. i..
3.,..^Ź/mŁa.1/l j L ..


